Руководителю следственного    управления Следственного комитета

Российской Федерации

по Республике Бурятия

генерал-майору юстиции

В.В. Сухорукову
от _____________________

проживающего:__________

с.т.8___________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, ___________________________________________, прошу Вас рассмотреть
                                                     (фамилия, имя, отчество)

меня в качестве абитуриента для поступления в ФГКОУ ВО «Академию  Следственного комитета Российской Федерации» для обучения по программе специалитета «Правовое обеспечение национальной безопасности».
«___»__________20___г.                                                             ___________/______________

                                                                                                              ( подпись)          (фамилия и инициалы)